
GSPublisherEngine 0.64.100.70

OBCHODNÍ
PARTER

VÝŠKA OBJEKTU:
DVOUPODLAŽNÍ OBJEKT + STŘECHA / USTUPUJÍCÍ 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

SI
LN

IC
E 

II.T
ŘÍ

DY
Č.

 10
3

1.NP

2.NP

S/3.NP

ŠIKMÁ
STŘECHA

USTUPUJÍCÍ
PODLAŽÍ7,3 až 8,5m

OBCHODNÍ
PARTER

a

b

VARIANTY:
              TŘÍPODLAŽNÍ OBJEKT + STŘECHA / USTUPUJÍCÍ 4. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
              DVOUPODLAŽNÍ OBJEKT + STŘECHA / USTUPUJÍCÍ 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

a
b

MÍ
ST

NÍ
KO

MU
NI

KA
CE

1.NP

2.NP

3.NP

4.NP

7,65 až 12,45m

OBCHODNÍ
PARTERSI

LN
IC

E 
II.T

ŘÍ
DY

Č.
 10

3

1.NP

2.NP

3.NP

ŠIKMÁ
STŘECHA

USTUPUJÍCÍ
PODLAŽÍ

VÝŠKA OBJEKTU:
DVOUPODLAŽNÍ OBJEKT + STŘECHA / USTUPUJÍCÍ 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ, VÝŠKA ŘÍMSY SHODNÁ SE SOUSEDNÍMI DOMY (8,2m)

8,2m

SI
LN

IC
E 

II.T
ŘÍ

DY
Č.

 10
3

1.NP

2.NP

3.NP

ŠIKMÁ
STŘECHA

USTUPUJÍCÍ
PODLAŽÍ

1.NP

3.NP

2.NP

ŠIKMÁ
STŘECHA

USTUPUJÍCÍ
PODLAŽÍ

VÝŠKA OBJEKTŮ:
DVOUPODLAŽNÍ OBJEKTY + STŘECHA / USTUPUJÍCÍ 3. NADZEMNÍ PODLAŽÍ

OBCHODNÍ
PARTER

OBCHODNÍ
PARTER

7,85m
7,9 až 9,15m

S.5.1 S.5.2 S.5.3 S.5.4a S.5.4b S.5.5 S.5.6
S.5.7

ZVÝŠENÍ OBJEKTU O JEDNO
PODLAŽÍ + STŘECHA

ZVÝŠENÍ OBJEKTU O
JEDNO PODLAŽÍ

+ STŘECHA/USTUPUJÍCÍ 3.NP
STÁVAJÍCÍ OBJEKT

DOSTAVBA PROLUKY
DVĚ NADZEMNÍ PODLAŽÍ

+ STŘECHA/USTUPUJÍCÍ 3.NP

DOSTAVBA PROLUKY
DVĚ NADZEMNÍ PODLAŽÍ

+ STŘECHA/USTUPUJÍCÍ 3.NP

6,5 až 7,5m

ZVÝŠENÍ OBJEKTU O
JEDNO PODLAŽÍ

+ STŘECHA/USTUPUJÍCÍ 3.NP

DŮM Č. POP. 560 DŮM Č. POP. 612
DŮM Č. POP. 611

DŮM Č. POP. 567

1099/5

1098/5

1104/22

1105/24

1286/12

1091/87

1091/67

1091/41

1091/13

1091/201

1091/147

1091/120

1091/109

1091/46

1091/136

1091/104

1289/24

10
91

/19
8

1091/182

1104/13

1099/6

1104/5
1104/28

1091/173

1091/4

1132/16

1091/57

1100/25

.1290/3

1104/4

1097/73

1091/61

1091/59

1104/9

1098/1

1132/11

1100/5

10
91

/21
3

1105/15

1088/11

1091/90

1091/191

1091/157

1091/101

1105/23

1105/25

1091/211

1091/43

1091/98

1091/131

1091/105

1091/106

1091/144

10
91

/14
6

10
91

/14
8

1091/206

.1097/50

1091/174

1091/164

1103/4

1100/34

1100/1

1098/8

1100/9

1074/37

1314/2

1077/3

1215/10

1215/12

1080/37

1091/64

1287

1091/6

1104/1

.1088/4

1103/2

1091/1

1091/60

1102/2

109
1/5

2

1091/176

1091/203

1285/3

1104/14

1100/16

1091/54

.1091/27

.1091/23
1091/22

1091/10

1091/50

1091/172

1132/68
1132/70

1132/77

1132/126

1132/124

1091/58

1091/137

1091/199
1091/163

10
99

/1

1098/7

1280/5

1097/66

1091/115

1100/33

1091/84

1289/23

1254

1266/1

1104/10

1265

1215/3

1104/25

1289/17

1215/4

10
88

/24

10
91

/18
3

1104/18

1091/117

1099/10

1091/83

1091/44

1091/24

1091/20

1091/14

.1088/301091/205

1091/188

1091/158

1091/151

1104/24

1132/169

1091/47

1091/65

1091/89

1091/135

1091/138

1091/166

1091/62

1102/1

1099/18

10
99

/12

1104/6

1132/18

1289/25

1314/4

1080/38

1091/9

1100/6

1105/6

1099/2

1091/170

1132/17

.1105/7

1099/3

1100/13

1091/11

1091/92

1091/12

1074/35

10
91

/14
5

1091/149

1091/100

1132/75

1091/53

1091/143

1091/190

10
91

/15
0

.1091/161

1091/79

1289/22

1104/29

1091/35

1289/12

1091/72

1091/77

1104/19

1100/19

1088/25

1099/4

1100/12

1215/15

1290/1

1316

1105/9

1289/2

1215/14

1105/3

1286/2

1091/8

1132/33

1104/17

1091/119

1091/112

1286/13

1091/91

1091/75

1091/73

1091/55

1091/48

1091/17

1080/32

1132/67

1100/18

1100/24

1132/127

109
1/5

1

1091/74

1091/93

1104/30

1215/5

1091/16

1104/15

1080/7

11
00

/11

1104/8

1979

1089/36

1290/2

1335

1132/79

1091/116 1104/33
10

91
/36

1280/3

1280/1

1280/4

1088/3

1097/23

1104/27

1336

13
14

/3

1104/11

1097/19

10
91

/33

1098/9

1099/9

1091/7

1100/21

1100/14

1091/94

1091/76

1091/69

1091/49

1091/207

1091/152

1091/108

1132/76

1132/88

1092/27

1091/78

1091/96

1091/97

1091/99

1097/18

1091/171

1091/169

1091/189

.10
91

/19
7

1091/175

1289/10

1104/12

1091/56

1088/14

10
91

/21
2

1132/69

1285/5

1105/5

1091/111

.1091/113

1091/110

1091/70

1091/68

1091/26
1091/21

1091/18

1091/15

1080/31

.1091/107

1091/196

1091/193

1091/184

1091/159

1104/26

1100/32

1089/35

1088/2

1104/21

1092/8

1100/4

1104/3

1289/13

1100/8

1132/168

1215/17

1097/72

1091/103

1091/142

1097/47

11
05

/32

1091/162

1091/63

1105/4

1088/5

1100/15

1229

1280/2

1100/27

1099/17

1091/45

1104/7

1104/20

1100/20

1285/6

.1097/49

1104/16

1314/1

1285/1

10
91

/32

1092/26

1215/11

287

286

136

135

134

133

132

131

130

272

269

271

266

552

265

462

464

263

262

261

260

1

273

274

669

275

276

560

612

611

567

13
17

481
245244

443

488

242

241

231

230

228

1+S

1+S

1+S

1+S

*

*

*
*

*

*

*

*

*

*

*

S1

Čsl. l
egií

Vit
ora

zsk
á
Revoluční

TŘEBOŇ
WIEL

AN
DS

 (A
T)

GMÜND (AT)

PĚŠÍ CESTA DO GMÜNDU

B

E

C

A

Hus
ov

a

Pa
lac

ké
ho

T.G
.M

as
ary

ka

Nerudova

DÚR

TR

TR

Komenského

Komenského

BUS

Lužnice

S2 S3

S4

S5

S6

S7

S8

S9

BUS

E

E

(ST)

(ST)

(ST)

7,3 - 8,5m
(ST)

7,9 - 9
,15m

(ST)

(ST)

7,85m

(ST)

(ST
)

7,6
5 -

 12
,45

m

(ST
)

6,5
 - 7

,5m

(ST)

L1

1PP

1PP

1PP

1PP

1PP

1

1PP

1PP
1

/1,2m/

(ST)

6,5
 - 7

,5m

1+S

1+S

A2

A3

2až3+1

2až3+1

2+1

2+1

2+1

2+1

2a
ž3+

1

*

(ST)

PD DÚR

1289/11

(ST)

S.5.1

S.5.2

"RYCHTA"

3 -
 4m

1091/39

1091/40

10
91

/16
0

1091/114

1282/2

1091/208

1091/181

1099/11

267

KOMPOZIČNÍ OSA

KAŠTANOVÉ ALEJE

D

*

S.5.3

S.5.4

S.5.5

S.5.6

S.5.7

S.5.8

LEGENDA

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

VEŘEJNÉ PROSTRANSTVÍ

ZÁSTAVBA - DOMY MĚSTSKÉHO CENTRA

ZÁSTAVBA - BYTOVÉ DOMY

ZÁSTAVBA - VOLNĚ STOJÍCÍ RODINNÉ DOMY

PLOCHA MĚSTSKÉHO PARKOVIŠTĚ

PLOCHA SOUKROMÉHO PARKOVIŠTĚ

VEŘEJNÁ ZELEŇ

PLOCHY ZAHRAD,  ZELENĚ VNITROBLOKŮ, SOUKROMÝCH ZELENÝCH PLOCH (Z1)

PLOCHY ZAHRAD A ZELENĚ V NIVĚ LUŽNICE (Z2)

OBJEKTY NAVRŽENÉ K ODSTRANĚNÍ

NAVRŽENÉ OBJEKTY

NAVRŽENÉ PŘÍSTAVBY RD - STAVBY O 1 PODZEMNÍM PODLAŽÍ, VÝŠKA
NEPŘESÁHNE +-0,00 DOMU O VÍCE NEŽ 0,75m

NAVRŽENÉ PŘÍSTAVBY RD - STAVBY O 1 NADZEMNÍM PODLAŽÍ

NAVRŽENÉ NÁSTAVBY - ZVÝŠENÍ OBJEKTU O JEDNO NADZEMNÍ PODLAŽÍ

ÚZEMÍ ŘEŠENO SAMOSTATNOU  DÚR - PŘESTAVABA  A DOSTAVBA MěÚ

OBJEKTY VÝZNAMNÉ PRO CHARAKTER MĚSTA

HRANICE PARCEL

PARCELNÍ ČÍSLO

ČÍSLO POPISNÉ

STAVEBNÍ ČÁRA UZAVŘENÁ

STAVEBNÍ ČÁRA NEUZAVŘENÁ

STAVEBNÍ ČÁRA VOLNÁ

ZNAČKA ZMĚNY VÝŠKY ŘÍMSY

ZACHOVÁNÍ STÁVAJÍCÍ VÝŠKY ŘÍMSY

ROZMEZÍ VÝŠKY ŘÍMSY (výšky jsou pouze orientační, římsa nového domu nepřesáhne
římsu vyššího sousedního domu)

NAVRŽENÁ VÝŠKA ŘÍMSY  (výšky jsou pouze orientační, římsa nového domu nepřesáhne
římsu vyššího sousedního domu)

STANOVENÝ POČET PODLAŽÍ
2 (=DVĚ NADZEMNÍ PODLAŽÍ) + 1 (=USTOUPENÉ PODLAŽÍ/STŘECHA)

ULIČNÍ ČÁRA POKUD NENÍ TOTOŽNÁ S ČÁROU STAVEBNÍ

MAXIMÁLNÍ VÝŠKA OPLOCENÍ

POHLEDOVÉ OSY ULIC

STÁVAJÍCÍ STROMY

ODSTRAŇOVANÉ STROMY

TRAFOSTANICE

TRAFOSTANICE URČENÁ K PŘESTAVBĚ

AUTOBUSOVÁ ZASTÁVKA

ÚZEMÍ S OBJEKTY O 1 NADZEMNÍM PODLAŽÍ + STŘECHA

SKUPINY DOMŮ, VYMEZENÍ A POPIS

ÚZEMÍ BUDE VYUŽITO PO ETAPÁCH, V 1. ETAPĚ BUDE UPRAVENO ZAHRADNÍ
ÚPRAVOU, VE 2. ETAPĚ BUDE PROLUKA ZASTAVĚNA

ÚZEMÍ, KDE JE NAVRHOVANÉ VYUŽITÍ DLE ÚZEMNÍ STUDIE PODMÍNĚNO
ZMĚNOU ÚZEMNÍHO PLÁNU

ÚZEMÍ URČENÉ DLE ÚZEMNÍHO PLÁNU K ASANACI - PLOCHA PRO DOSTAVBU
CENTRA (MIMO ŘEŠENÉ ÚZEMÍ)

ÚZEMÍ URČENÉ DLE ÚZEMNÍHO PLÁNU K ASANACI - PLOCHA PRO PRŮRAZ
ZÁSTAVBOU V HL. KOMPOZIČNÍ OSE MĚSTA

NAVRŽENÉ MÍSTNÍ KOMUNIKACE DLE ÚZEMNÍHO PLÁNU

VIZE ROZVOJE LOKALITY A2

HRANICE SOUČASNÉHO ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ DLE ÚZEMNÍHO PLÁNU

HRANICE ZASTAVITELNÉHO ÚZEMÍ DLE ÚZEMNÍHO PLÁNU

*

1285/3

552

DÚR

1PP

(ST)

7,3 - 8,5m

1+S

TR

BUS

S7

TR

E

L1

1

/1,2m/

A2

A3

2+1

8,2m

2až3+1

UV

UV

UV

CC

CC
CC

CC

VO

BS

BS

BS

BS

DP

ZP

TE

ZP

S

1 : 1 0002  HLAVNÍ VÝKRES

ING. ARCH. JAROSLAV POLÁČEK

Kraj: Jihočeský Datum:

autorizovaný architekt pro obor územní plánování, autorizovaný architekt (A1)

ÚZEMNÍ STUDIE STÁVAJÍCÍ SOUVISLÉ

MĚSTO ČESKÉ VELENICEObjednatel:

Projektant: Ing.arch. Jaroslav Poláček
Pražská 1743/44, 669 02 Znojmo 2

10/2016

TřeboňObec s pověřeným obecním úřadem:

PRAŽSKÁ 1743/44,  66902  ZNOJMO 2,  gsm: 776 660 363  tel.  533 533 297,  www.archpolacek.cz

MěÚ České VelenicePořizovatel:

ZÁSTAVBY STŘEDU MĚSTA ČESKÉ VELENICE

Ing. Vlastimil Smítka, tel. 773 638 043, uplan@seznam.czOprávněná úřední osoba pořizovatele:

ŘEZ A - ULICÍ REVOLUČNÍ ŘEZ B - VITORAZSKÁ ŘEZ C - ČSL. LEGIÍ ŘEZ D - ČSL. LEGIÍ POHLED E:  NA ZÁSTAVBU V PARČÍKU NA TŘ. ČSL. LEGIÍ ZACHOVANÉ OBJEKTY BOURANÉ OBJEKTY / ČÁSTI OBJEKTŮ NOVÉ OBJEKTY / NAVRŽENÉ NÁSTAVBY STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ

SCHÉMA FUNKČNÍCH PLOCH DLE ÚZEMNÍHO PLÁNU OBCE


